АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.09.2025                                       г. Рассказово                                             №1511
О внесении изменений в постановление администрации города от 04.10.2024 №2025 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Рассказово»

Администрация города постановляет:
1. Приложение №2 к постановлению администрации города от 04.10.2024 №2025 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Рассказово» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

    В.С. Соколова